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PDF Joiner bepul onlayn
Onlayn PDF Joiner bepul va ulardan foydalanish juda oson. U ikki yoki undan ortiq pdf hujjatlarni bir nechta oddiy va tez qadamlar bilan birlashtiradi (uni almashish yoki ko’rib chiqish uchun yuborish oson).
Mavjud pdf faylga ko’proq sahifa qo’sha olmaysizmi?
Siz pdf hujjatiga sahifalarni qo’sha olmayapsizmi ? Qanday qilib tahrirlanadigan formati mavjud bo’lmagan mavjud pdf faylga sahifalarni qo’shasiz?
Bu PNG-dan pdf-ga onlayn konvertori bepul pdf fayl birlashtiruvchisi bunda sizga yordam berishi mumkin. Siz quyida keltirilgan to’g’ridan-to’g’ri ko’rsatmalarga amal qilishingiz kerak.
Birlashtirish pdf onlayn xizmati
Qattiq diskdagi joyni iste’mol qilishdan ko’ra, tizimingizda yoki telefoningizda bo’sh joyni tejash yaxshiroqdir. Har qanday pdf birlashma dasturini yuklab olishdan ko’ra, ushbu oddiy vazifalarni onlayn tarzda aylantirish yaxshiroqdir.
Onlayn pdf birlashtiruvchi yordamida siz tizimning qattiq diskida yoki mobil qurilmalarida joy egallamasdan bir nechta pdf fayllarni tezda birlashtira olasiz. Onlayn pdf-ga qo’shilish kompyuteringizni virus tahdidlaridan ham himoya qiladi.
Pdf fayllarni istalgan qurilmada birlashtiring
Ko’pincha foydalanuvchilar o’z kompyuterlaridan foydalanish bilan cheklanadi, chunki bunday dastur faqat kompyuterlar uchun yoki faqat mobil qurilmalar uchun ishlaydi.
 Onlayn pdf birlashmasidan foydalanib, siz ushbu to’siqni olib tashlashingiz va dunyoning istalgan joyidan va istalgan qurilmasidan veb-brauzeringiz yordamida pdf-ni onlayn birlashtira olasiz.
Murakkab pdf fayllaringizni bittaga aylantiring.
Pdf fayllarni bepul onlayn birlashtirish sizga ularni qurilmalaringizda osongina ko’rish va saqlash imkonini beradi. Onlayn pdf-ni birlashtirishni tugatgandan so’ng, bir nechta pdf-fayllaringizni whats app, Linkedin va boshqa muhim platformalarda osongina boshqalarga baham ko’rishingiz mumkin.
Nima uchun pdf faylini birlashtirish kerak?
PDF hujjatlarini topshirishingiz kerak bo’lgan ko’plab holatlar mavjud, ammo siz png yoki jpg formatidagi hujjatlarni skanerlagansiz. Avval siz png ni pdf ga yoki jpg ni pdf ga aylantirishingiz kerak . Shundan so’ng, har qanday intervyu yoki hisobot topshirish, bir nechta hisob-fakturalarni yuborish va ularni bitta pdf faylida saqlash uchun pdf-ga qo’shilishingiz kerak bo’lishi mumkin.
Onlaynda bir nechta pdf fayllarni birlashtirish talab qilinishi mumkin bo’lgan bir qator joylar mavjud; sizda bosma shaklda bir nechta veb-sahifalar bo’lishi mumkin va ularni bittasiga birlashtirishingiz kerak yoki siz kollej yoki universitetga kirish uchun ketyapsiz, u erda murabbiy yoki universitet ko’plab hujjatlarni bitta pdf formatida topshirishni so’raydi.
O’sha kunni eslayman, men yangi transmilliy kompaniyaga suhbatga borganman. Qaerda ular mendan bitta pdf formatida bir nechta hujjatlarni topshirishimni so’rashdi. O’sha paytda men juda qiyinchilikka duch keldim, chunki men ushbu pdf birlashtiruvchi onlayn veb-saytni bilmayman.

PDF-fayllarni bir necha bosqichda qanday qilib birlashtirish mumkin?
Bu eng yaxshi onlayn bepul veb-sayt bo’lib, u sizga bir nechta pdf hujjatlarni birlashtirishga imkon beradi va ishingizni oson va tez qiladi.
	Yuklash tugmasini bosish orqali pdf fayllaringizni yuklang.
	Pdf fayllaringizni o’zingiz xohlagan tartibda sudrab boring, shunda pdf birlashmasi ularga o’ziga xos tartibda qo’shilishi mumkin.
	Endi ularni pdf birlashtiruvchi tugmachalarni tanlash orqali o’sish yoki kamayish tartibida tartiblang.
	Nihoyat, qo’shilish va birlashtirilgan PDF hujjatingizni olish uchun pdf onlayn birlashtirish tugmasini bosing.

Bizning bepul onlayn pdf birlashtirgichimizning ahamiyati
Tez o’zgartiradi va boshqarish oson
 . Bir nechta pdf fayllaringizni bittaga aylantira oladigan tez va oson onlayn vositani qidiryapsizmi? Keyin to’g’ri joyga keldingiz. Bu sizning ushbu talab uchun oxirgi qidiruvingiz bo’ladi.
Bizning onlayn vositamiz ikki yoki undan ortiq ikkita hujjatni bir ko’z ochib yumguncha birlashtiradi. Bundan tashqari, siz uni osongina yuklab olishingiz va baham ko’rishingiz mumkin, chunki bu onlayn birlashma katta fayllarni yaratmaydi.
 Yaxshi sifatli pdf faylimiz
 bizning onlayn pdf birlashmamiz sizga eng yaxshi natija beradigan eng yaxshi platformadir, chunki u siz qo’shgan fayllar sifatini o’zgartirmaydi. Ushbu sayt sizga eng yaxshi, aniq va ajoyib natijalarni beradi.
 Barcha qurilmalar uchun
 mos. Siz shunchaki veb-brauzerga kirishingiz kerak va siz pdf fayllaringizni birlashtirishga tayyormiz. Ushbu pdf birlashtiruvchi platformasi barcha qurilmalarga mos keladi.
Tez-tez so’raladigan savollar
Birlashtirish tugagandan so’ng, pdf hujjat sahifalarini qayta tartiblash va o’chirish mumkinmi?
Yo’q, agar siz birlashtirish jarayonini tugatsangiz, fayllarni qayta tartiblash va o’chira olmaysiz. Lekin siz buni Adobe acrobat reader yordamida amalga oshirishingiz mumkin. Siz Adobe Reader -ni rasmiy veb-saytidan yuklab olishingiz mumkin va shu bilan siz bu yerdan olingan fayl sahifalarini qayta tartiblashingiz yoki o’chirishingiz mumkin.
Qaysi turdagi fayllarni birlashtira olaman?
JPEG, PNG yoki pdfdan tashqari boshqa fayllarni birlashtira olmaysiz. Lekin sizda ikkinchi variant bor. Buning uchun siz boshqa faylni pdf-ga o’zgartirishingiz mumkin bo’lgan png-dan pdf-ga o’tkazgichga tashrif buyurishingiz kerak va faylni pdf-ga o’zgartirgandan so’ng uni shu yerga yuklashingiz mumkin.
Xulosa
Bir nechta PDF hujjatlaringizni birlashtirish uchun PDF birlashmasini qidiryapsiz. Bizning bepul onlayn PDF birlashtiruvchimizdan foydalanib, bir necha marta bosish orqali bir nechta PDF-fayllarni bittasiga aylantirishingiz mumkin.
Fayllaringiz xavfsizligi va xavfsizligi haqida tashvishlanishingiz shart emas. Bizning PDF birlashtiruvchi platformamiz to’liq xavfsiz va sizning xavfsizligingizni birinchi o’ringa qo’yadi.
PDF hujjatlarini konvertatsiya qilishda hech qanday cheklovlar yo’q, bu shunchaki siz xohlagancha ko’p hujjatlarni mutlaqo bepul aylantirishingiz mumkinligini anglatadi.
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